超音波スキンスクライバー
寸法 共振周波数 静電容量 誘電損失 共振抵抗 電気機械結合係数 価格
L×W×H(mm) KHz Ct(pF) (tgδ) Zr(Ω) Kt(%) (円)
X4T24-120500250-1S 46.5×18×0.5 51±5 7000±20% ≦0.5% ≦350 ≧40% お問合せ 0
X4T280805252-1D NO IMAGE 80×31×0.5 30 6800±20% ≦400 お問合せ 0
X4T280820260-1D NO IMAGE 82×31×0.5 23.5 6800±20% ≦400 お問合せ 0
X4T280880268-1D-YL 87.8×32×5.5 26±5 6800±20% ≦0.5% ≦400 ≧25% 3,500 5
X4T280623265-1D NO IMAGE 62×31×0.5 27 14000±20% ≦300 お問合せ 0
X4T280645267-1D NO IMAGE 64×31×0.5 28 14000±20% ≦300 お問合せ 0
X4T280644132-1S NO IMAGE 64×31×0.5 28 14000±20% ≦300 お問合せ 0
X4T280730250-1D-RZ 73.39×32×5.5 23.5±5 7000±20% ≦0.5% ≦400 ≧30% 3,500 5
X4T280750270-1D-LQ 76.69×32×5.2 25±5 8500±20% ≦0.5% ≦500 ≧10% 3,500 5
X4T280766205-1S NO IMAGE 76×31×0.5 31 14000±20% ≦300 お問合せ 0
X4T280767270-1D 75×32×0.5 24±5 6600±20% ≦0.5% ≦500 ≧40% お問合せ 0
X4T2807802246-1S NO IMAGE 78×31×0.5 26 14000±20% ≦300 お問合せ 0
X4T281226274-2S NO IMAGE 122×31×0.5 24 15000±20% ≦300 お問合せ 0
X4T280810252-1S-CM 81×32×6.5 25±5 6800±20% ≦0.5% ≦500 ≧10% 1,500 5
X4T281500270-3S 150×31×0.5 24±5 13000±15% ≦0.5% ≦300 ≧40% お問合せ 0
サンプル価格の表示が無い商品に関しましてもお気軽にお問合せください。「お問合せ」をクリックするとメーラーが開きます。
商品番号が色付きのものは、クリックで仕様書がご覧いただけます。
※「サンプル価格」はサンプル1個の価格になります。量産用はロット数に応じて別途見積致します。
※送料は別途かかります、ご了承下さい。

超音波ヘッド
寸法 共振周波数 静電容量 誘電損失 共振抵抗 電気機械結合係数 価格
D×H(mm) KHz Ct(pF) (tgδ) Zr(Ω) Kt(%) (円)
X4M026123000B-QH 26×3.5 3000±10% 1100pF±20% ≦0.5% ≦30 ≧25% 4,900 4
X4M035251000B-AKW 35×7 1000±100 2500±20% ≦0.5% ≦40 ≧30% 4,500 10
X4M1200123000A NO IMAGE 31.3×14 3000±300 1500±20% ≦10 お問合せ 0
X4M1260151000B NO IMAGE 29.6×10.5 1000±100 1500±20% ≦30 お問合せ 0
X4M1280182000A NO IMAGE 36.5×11 2000±200 2400±20% ≦20 お問合せ 0
X4M1320200950B NO IMAGE 56.8×11.3 950±100 1400±20% ≦30 お問合せ 0
X4M1350202000B NO IMAGE 39.8×9.5 2000±200 3000±20% ≦20 お問合せ 0
X4M1360251000B NO IMAGE 49×8 1000±100 2350±20% ≦30 お問合せ 0
X4M1380203000A NO IMAGE 40×10 3000±300 4400±20% ≦10 お問合せ 0
X4M1380255000A NO IMAGE 32×14 5000±500 10000±15% ≦5 お問合せ 0
X4M340251000B 30×19 1000±100 2300±20% ≦0.5% ≦15 ≧40% お問合せ 0
X4M3602250800A NO IMAGE 41×21 800±150 1900±20% ≦30 お問合せ 0
X4M360251000B 12×6.8 1000±100 2300±20% ≦0.5% ≦15 ≧40% お問合せ 0
X4M380283000A NO IMAGE 12×6.8 3000±350 7700±20% ≦10 お問合せ 0
X4M390281000B 32×14 1000±100 2800±20% ≦0.5% ≦8 ≧40% お問合せ 0
X4M039251000B-RC 39×20.1 1200±100 2300±20% ≦0.5% ≦30 ≧12% 9,300 10
X4M420281000B NO IMAGE 58×6.6 1000±100 2900±15% ≦20 お問合せ 0
X4M420303000A NO IMAGE 32×14 3000±300 8800±15% ≦10 お問合せ 0
X4M440281000B 42×25.5 1000±100 2800±20% ≦0.5% ≦8 ≧40% お問合せ 0
X4M450301000B NO IMAGE 32×14 1000±100 3000±15% ≦10 お問合せ 0
サンプル価格の表示が無い商品に関しましてもお気軽にお問合せください。「お問合せ」をクリックするとメーラーが開きます。
商品番号が色付きのものは、クリックで仕様書がご覧いただけます。
※「サンプル価格」はサンプル1個の価格になります。量産用はロット数に応じて別途見積致します。
※送料は別途かかります、ご了承下さい。